【美食同玄米】のお中元 お申込み用紙

下記の通り注文します

送り主様(ご請求先）

ご住所 〒

お名前

お電話番号

お送り先（１）

商品 セット① 3240円 セット② 5400円

ご住所 〒

お名前

お電話番号

熨斗 要（ ） 不要

お送り先（２）

商品 セット① 3240円 セット② 5400円

ご住所 〒

お名前

お電話番号

熨斗 要（ ） 不要

お送り先（３）

商品 セット① 3240円 セット② 5400円

ご住所 〒

お名前

お電話番号

熨斗 要（ ） 不要

合計金額 円

お支払い方法 銀行振込 クレジットカード払い その他（ ）

郵送の場合

〒305-0005 つくば市天久保 2-9-2-Ｂ201

㈱リーゾ宛

FAX：020-4623-5611